Peccator habitatus, a quo monetur et corrigitur, nequamnam amat, nec astimat, ne ei credit, sed ridet, contemnit et odit. *Dom. Pass.*, v. 48, lit. f.

Minister Sacerdotum a peccatis absolvendus est, ut ad Christum veniat. *Dom. Palm.*, v. 2, lit. h.

Quilibet peccator remedium potest obtinere pro quolibet peccato. *Dom. in Abis.*, v. 23, lit. b.

Peccatores, quantum ex parte ipsorum est, si possent, causam crucifixionis ejus renovare non desinerent. *Ibid.*, v. 27, lit. r.

Peccator, maxime carnalis, nescit quo vadat, carnis enim vitium excusat intellectum. *Dom. IV post Pasch.*, v. 3, lit. b.

Voluptatibus deditus peccator, propter modicas transitorias vanitates, aeternam mensam despiciat aut negligit. *Dom. II post Pent.*, v. 19, lit. b.

Passim ferarum nomine a Scriptura indigatur. *Ibid.*, Dominus cum magna patientia et longanimitate expectat peccatores. *Dom. III post Epiph.*, v. 1, n. 8.

Hunc cibum latronum Christum. *Dom. Quinq.*, v. 33, n. 4.

Peccata leviora maxima vitanda. *Fer. V post Dom. III Quadr.*, v. 38, n. 24.

Quonodo peccatum fugiendum. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 22, n. 8.

Quos in nobis operentur defectus. *Dom. III Quadr.*, v. 14, n. 13.

Tollunt memoriam futuri iudicii. *Dom. IV post Pasch.*, v. 11, n. 6.

Ou illas rationes reprehensibilia sunt. *Ibid.*, n. 7.

Peccatores quibusvis infirmitatibus. *Dom. XVII post Pent.*, v. 2, n. 11.

Occidunt animam, et vitam abbreviant. *Dom. XII post Pent.*, v. 30, n. 15.

Etiam occasions eorum vitanda. *Fer. II post Dom. IV Quadr.*, v. 15, n. 17. Item. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 43, n. 12.

Sunt causa cum non illuminemur a Deo. *Fer. IV post Dom. Pass.*, v. 27, n. 5, et *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 44, n. 6.

Peccata sunt animarum plaga. *Dom. XII post Pent.*, v. 30, n. 15.

Patrata contra Dei cultum, graviter punita. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, n. 3.

Quare peccata interna non habeant statutam penam in lege divina. *Dom. V post Pent.*, v. 20, n. 43.
 Meliora sunt cum humilitate quam innocentia cum superbia. *Dom. X post Pent.*, v. 11, n. 2.
 Peccata sacerdotalia causant ruinam populi. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, n. 2.
 Tres causant infirmitates. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, n. 49.
 Peccata omnia ex obliuione mortis et iudicii finalis derivantur. *Dom. I Adr.*, v. 25, lit. i, k, l.
 Unde mensuratur gravitas peccati. *Dom. infra Octa. Nativ.*, v. 33, lit. c.
 Hujus est natura ut licet in abscondito commissum fuerit, nihilominus pauplum delegat. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. c.
 A peccati commissi servit nullus homo suis viribus se potest liberare. *Ibid.*, v. 9, lit. b.
 Tametsi bona opera in statu peccati mortalis facta mortua sint, non tamen ob id a virtutis operibus desiderium est. *Ibid.*, v. 10, lit. a.
 Deus observat in peccatis similitudinem et quantitatem. *Dom. IV post Epiph.*, v. 21, lit. p.
 Peccata nostra nivitcula sunt in periculum inducent naufragii. *Ibid.*, lit. q.
 In peccatum quadrat maxime leproz horribiles defecitus. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. b.
 Per peccata nostra, demoni occasio datur ut mortificent nos. *Dom. V post Epiph.*, v. 21, lit. c.
 Unius delicto, concorunt merita qualitum, gravissimum enim onus est peccatum. *Dom. IV post Epiph.*, lit. r.
 Periculorum est usque ad vita horum ultimam persistere in peccatis. *Dom. Septuag.*, v. 4, lit. b.
 Non qui peccaverit, sed qui in peccatis perseveraverit, odibilis et abominabilis Deo sit. *Ibid.*
 Omnis qui grave delinquit, maxime pristina delicia iterando, iterum quasi tradit, illudit et crucifigit Christum. *Dom. Quinq.*, v. 31, lit. e.
 Summa sunt castitas et libebras. *Ibid.*, v. 33, lit. b.
 Peccatum invenitur in difficultate curatur. *Dom. III Quadr.*, v. 14, lit. g.
 Peccatum est quasi quidam demon, per quod et peccatorem demon sumit effectu. *Ibid.*, lit. b.
 Si enrare parva peccata negligimus, insensibiliter seduci, majora perpetramus. *Dom. IV Quadr.*, v. 11, lit. c.
 Ex eo quod sanctitas et bonitas ipsius Dei per peccatum ledit, malitia notabiliter ipsius peccati angustia. *Dom. Pass.*, v. 36, lit. d.
 Peccatum plus timendum est quam mors ipsa. *Ibid.*, lit. i.
 Quo peccatum magis coram Deo exaggeramus, eo citius ab eodem absolvimur. *Ibid.*, lit. m.
 Per peccatum homo a summa dignitate ad summam crudelitatem et vilitatem delapsus est. *Dom. Palm.*, v. 2, lit. c.
 Postquam homo ad peccatum semel redierit, faciliter peccat. *Ibid.*, lit. e.
 Peccatum mortale tum a Deo, tum a propria mala conscientia manifestatur. *Dom. X post Pent.*, v. 11, lit. d.
 Peccatum quod per ponitiam non deletur, suo pondere trahit ad aliud. *Ibid.*, lit. g.
 Sic cadaver mortuum fidelis, ita et peccatum. *Fest. Pasch.*, v. 6, lit. e.

Tanto amplius peccati rubigo consumitur, quanto peccatoris cor magno charitatis igne concrenatur. *Ibid.*, v. 7, lit. a.
 Contra peccata irascendum est, non contra peccantes. *Dom. in Alibi*, v. 27, lit. a.
 Postquam factum est et omnino absolutum, tunc dolores excitat anime que ipsum peperit. *Dom. III post Pasch.*, v. 21, lit. e.
 Inter omnia, gravissima sunt peccata, quae ex malitia, non vero fragilitate humana procedunt. *Dom. IV post Epiph.*, v. 8, lit. a.
 Peccato delecto quod culpam, remanet tamen pena solvenda. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. a.
 Peccatorum remissionem facilmente imperit Deus ei qui proximo debita remittit. *Dom. I post Pent.*, v. 37, lit. a, b, c, d.
 Quantus est offensus, tanta est ejus offensio. *Ibid.*, lit. d.
 Dominus precipit nos per modum imperativum, peccatorum nostrorum petere veniam. *Ibid.*, lit. h.
 Per trahim peccatum grave intelligitur, quo obnoxii existentes, leves aliorum reprehendimus defectus. *Ibid.*, v. 41, lit. a.
 Peccata nostra nobis gravia non videantur, quia privato nos amore diligentes, clause nobis sculis, in nostra deceptione blandimur. *Ibid.*, v. 42, lit. d.
 Anima per peccatum mortale gratiam et amicitiam Dei amittit; velut mancipium demoni subiicitur. *Dom. III post Pent.*, v. 1, lit. a.
 Christus peccata nostra pertulit in corpore suo super lignum, pondus ipsi Filio Dei grave nimium. *Ibid.*, lit. b.
 Peccata gravissimi ponderis sunt. *Ibid.*, lit. d.
 Non est praesentis temporis omnino peccatis carere. *Ibid.*, v. 8, lit. b.
 Peccatum qualecumque sit, in suis principiis suffocatum est. *Dom. V post Pent.*, v. 22, lit. d.
 Plus religiosi titulo Deum laudamus, qui positi in religione peccamus. *Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. c.
 Valde despiciunt si peccatum abscondi posse credimus. *Dom. VIII post Pent.*, v. 1, lit. b.
 Quantumvis in mente nostra sint occulta, per aliquod tamen signum externum in vultu transparere solent. *Ibid.*, lit. c.
 Usitatum humani generis vitium est et latendo peccatum committere, et commissum negando abscondere, et convictum defendere. *Ibid.*, v. 3, lit. b.
 Peccatum versus mortis nomen meretur quia animam vera vita privat. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, lit. a.
 Execrande est malitia, Deum scire praesentem et in eius presentia peccare. *Ibid.*, v. 44, lit. a.
 Deus peccato nostris sumit materiam unde nos puniat. *Ibid.*, v. 45, lit. a, b.
 Quazdam peccata crucem suam secum bajulant. *Ibid.*, lit. b.
 Postquam homo ad peccatum semel redierit, faciliter peccat. *Ibid.*, lit. e.
 Peccatum mortale tum a Deo, tum a propria mala conscientia manifestatur. *Dom. X post Pent.*, v. 11, lit. d.
 Angel peccati gratitudo, et personae offense dignitas, et offenditititilas, et ipsius offensionis causa. *Ibid.*, Damna multa inferat peccatum non solum anime sed et corpori. *Ibid.*, v. 21, lit. a.
 Peccatum alterius peccati est poena. *Ibid.*, lit. a, b.
 Peccatum unum est dispositio ad aliud. *Ibid.*, lit. b.

Peccatum Adam a mala societate originem traxit. *Dom. XIII post Pent.*, v. 12, lit. e.
 Quodcumque peccatum ex mortis derivatur oblitio. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. a.
 Solum peccatum justam habet deplorandi causam. *Ibid.*, v. 13, lit. b.
 Deo præcipue odit peccata que non casu et forte fortuna sunt, sed ex malitia et malo proposito peccantium. *Dom. XVI post Pent.*, v. 4, lit. e.
 Peccatum stultitiam inducit, et hominem omni judicio et ratione privatum demonstrat. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. b.
 Populus Hebreus non salis plene discernat inter peccata leviora, vel graviora. *Ibid.*, v. 36, lit. a.
 Impossibile est cum peccatis salvari; impossibile est ea diu nisi per Jesum christum. *Ibid.*
 Qui ingenui sunt animi metunt Deum offendere etiam in minimis. *Ibid.*
 Qui peccat mortaliter odit animam suam. *Ibid.*, v. 39, lit. a.
 Nemo malum qui sibi prius non nocet. *Ibid.*
 Peccatum ignorantis vocatur ob defectum notitiae ipsius Dei. *Ibid.*, v. 43, lit. a.
 Est aversio a summo bono et conversio ad creaturam. *Ibid.*
 Non sapit, nec mentem habet qui peccat: est enim eliris et ejus caligant oculi. *Ibid.*, v. 42, lit. a.
 Pondus peccati est adeo grave, quod nos voluti paralyticis in lectum projicunt inferni. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 1, lit. h.
 Peccatum velut insatiable fera, corporalem nostram invadit sanitatem. *Ibid.*, v. 2, lit. i.
 Ignorantie et tenebrae nomine titulatur; cum Deos peccatori sui peccata gravitatem notitiam exhibet, ipse illud nos detestatur. *Dom. XIX post Pent.*, v. 3, lit. a.
 Impossibile videtur quod is qui Deum agnoscit, eundem simili offendere queat. *Ibid.*, v. 3, lit. a.
 Gaudere sibi placere in peccato hoc est quod divina justitia fulmina a Dei manibus extortet. *Ibid.*, v. 7, lit. a.
 Peccatum quod penitentia non diluit, mox suo pondere ad aliud trahit. *Ibid.*, v. 11, lit. a.
 Peccata sic obtenebrant mentes humanas ut illas omnino reddant inefficaces ad opera salutis aeterna. *Ibid.*, v. 13, lit. e.
 Quot in homine sunt peccata, tot in ipsis mortis laquei atque sui carnifices. *Ibid.*, lit. f.
 Grave malum peccatum quod Deus ipse æternis suppliciis castigat. *Ibid.*, lit. g.
 Peccatum, vite et infame, hominem vilem reddit. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. f.
 Deus peccata nostra nobis non remittet nisi et nos fratrum injurias non remittamus. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. a.
 Debitem decem militum talentorum contrahitur quoties mortaliter peccatur. *Ibid.*, lit. c.
 Angel peccati gratitudo, et personae offense dignitas, et offenditititilas, et ipsius offensionis causa. *Ibid.*, Damna multa inferat peccatum non solum anime sed et corpori. *Ibid.*, v. 21, lit. a.
 Peccatum alterius peccati est poena. *Ibid.*, lit. a, b.
 Peccatum unum est dispositio ad aliud. *Ibid.*, lit. b.

Pedes. — Pedes Christi peccatorum refugium. *Per VI post Dom. IV Quadr.*, v. 32, n. 5.

Peregrinatio. — Christus in peregrinii specie apparuit ut nos qui membra ejus sumus, in hac via peregrinos et adversos nos esse sentianus. *Dom. Quinq.*, v. 37, lit. a.

Peregrini. — Non modo invitandi, sed et cogendi sunt. *Dom. II post Pent.*, v. 23, n. 16.

Perfecti. — Viros imitatos et perfectos sepe gula seduxit. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. a.

Perfectissimi viri hostibus inaccessi et terribiles, quan-

doque suo casu dissolvuntur, maxime quando peccandi occasionibus se temere nimis exponunt. *Dom. I Quadr.*, v. 3, lit. b.
Nemo tam perfectus et sanctus est qui non habeat alii quando tentaciones. *Dom. XVII post Pent.*, v. 41, lit. a.

Perfectio. — Qui in via spiritus ad majorem semper perfectionem non ascendit, in periculo est deficiendi. *Dom. Septuag.*, v. 3, lit. d.

Solis potest ascendere mons perfectionis qui omnes mundi res, firmis adhaerens Christo, transcendit. *Dom. II Quadr.*, v. 4, lit. g.

Perfectio in finguendis pro viribus nostris venialibus culpis et defectibus consistit. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, lit. b.

Mors ad perfectionis acquisitionem, virtutum christianarum exercitium, deinde servitutem pluriuum conducti. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. b.

Periculum. — Magnitudine periculi, ubi magnitudo gloriae. *Dom. III Ade.*, v. 19, lit. i.

Demon tegit periculio specie honesti amoris vel amicitiae. *Dom. I post Epiph.*, v. 1, lit. e.

Periculum soli docentur ubi salutis sit anchora. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, lit. e.

Persecutio. — Martyres efficit, adulatio autem facit apostolas. *Dom. II Ade.*, v. 4, lit. b.

Persecutions et adversities quasi character inseparabilis sunt viri Christiani. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, lit. c.

Deus omnibus amoris servitutique divini intuitu, labores, tribulationes aut persecutions sufferentibus opportunum imperitur solitudinem. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 36, lit. a.

Persecutions saluti utiliores multo sunt quam pax temporalis et tranquillitas. *Dom. I post Epiph.*, v. 43, lit. d.

Perseverantia. — Perseverantia finalis bonorum operum est lotum punctum salutis nostrae. *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 2.

Qualificat omnia opera. *Ibid.*, v. 11, n. 10.

Necessaria est in orando. *Dom. Quing.*, v. 39, n. 5.

Absque speciali Dei assistentia boni constantes non perseverant inter perversos. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. f.

Qui perseverantiam negligit, stultus est et sibi ipsi multorum dannorum causa est. *Ibid.*, v. 4, lit. e.

Perseverantia duo motiva efficacia. *Ibid.*

Perseverantia Dominus noster nos docuit, dum omnia opera sua ad perfectionem perduxit. *Dom. Palm.*, v. 8, lit. f.

Perseverantia que coli porta est, merita nostra adaugat et premiat. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, lit. c.

Non propterea a prece cessandum est quia Deus non acceptat. *Ibid.*, v. 24, lit. b.

Non omnes saturati sunt panibus in deserto, sed illi soli qui usque ad finem sustinuerunt Dominum. *Dom. VI post Pent.*, v. 1, lit. a.

Perseverantia hominum in persequendis bonis terrenis, nostra damnat negligientiam in servitio Dei. *Ibid.*, v. 2, lit. b.

Non queruntur in Christianis initia sed finis. Paulus male cōcipit et bene finivit. *Dom. VII post Pent.*, v. 16, lit. b.

Perseverans in vita spirituali et penitente tolerancia habenda est, cum respectu ad colestern tolerantiam. *Dom. XIII post Pent.*, v. 12, lit. b.

Qui perseverantiam negligit Deo injuriam facit, statutum se esse probat sibi que causa multorum damnum est. *Ibid.*, v. 17, lit. c.

Perseverantia, que celo porta est, merita nostra adaugat et premiat, finemque respicit. *Ibid.*

Perversi. — Perversi difficile corrigitur quia stulti sunt. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. b.

Pestilens. — Sapiens pestilensem appellat eum qui non amat corripi et a suis erroribus emendari. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. b, et *Dom. XXII post Pent.*, v. 13, lit. a.

Petra. — Petra sepulchri Lazarini quid denotet. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 39, n. 4.

S. Petrus. — S. Petrus negavit Christum quia a longe sequebatur eum. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, n. 2.

Christus negavit, quia nimis presumpxit de se. *Dom. X post Pent.*, v. 9, n. 7.

In conspectu Christi, humilem et villem se judicavit. *Dom. IV post Pent.*, v. 8, n. 6.

Vicus Christo animosus fuit. *Fer. V post Dom. Pass.*, v. 2, n. 1.

Ob humiliatum suam declaratur caput Ecclesie. *Dom. III Ade.*, v. 27, lit. a.

Tranquillitas est ubi Petrus solus navigat, tempestas ubi Indus adjungitur. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. c.

In atrio summi Sacerdotis turpiter occidit, sed egressus foras, levit amare et resurrexit. *Ibid.*

3. Petro clavem naviculae sue, id est, Ecclesie, comisit. *Ibid.*, lit. j.

Post Ascensionem Domini, unus est pastor Petrus, unus etiam pastor Petri successor Romanus Pontifex. *Dom. XII post Pasch.*, v. 16, lit. b.

Dominus imperat Simoni navim in altum dicere, ut subdi et obedire sciat quid ad Ecclesie eligebatur praefecturam. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. b.

Judicat Petrus, et Petri iudicia confirmat Omnipotens. *Dom. XIII post Pent.*, v. 14, lit. a.

Petri dominum suum tunc abnegavit, quando extra Domini sui conspicuum positus fuit. *Dom. XXI post Pent.*, v. 28, lit. a.

Pharao. — Pharao typus daemonis populi Dei etiam lactantem in aqua Nil submergi praecepit. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. b.

Pharisæi. — Maligni in interrogando. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, n. 2.

Eran veluti inter nos religiosi. *Dom. X post Pent.*, v. 10, n. 5.

Pharisæus hypocrita erat, ac propterea coram Deo abominabili. *Ibid.*, lit. b.

Pharisæus non est exauditus quia charitate deficiebat. *Ibid.*, lit. d.

In peccato presumptionem et arroganiam suæ fuit reprobatus. *Dom. XVI post Pent.*, v. 10, lit. b.

Christus persequebatur injurias, tenabant doctis, interrogatione pulsabant, appetebant contumelias et tota cupidis simulatione vallabant. *Dom. XXII post Pent.*, v. 45, lit. d.

Daemonis vicem agunt, et utuntur daemonis solertia. *Ibid.*, v. 16, lit. e.

Pigritia. — Somnolenta Christi in navicula pigritudinem Christianorum denotat. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. y.

Pigritia et desidia salutis opponitur corporali. *Dom. Sexag.*, v. 3, lit. g.

Si piger et lenti in servitio Dei sumus eum non amare convincimus. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, lit. c.

Piscatores. — Significant Prælatos Ecclesie. *Dom. IV post Pent.*, v. 2, n. 2.

Pisces. — Quot eorum genera. *Dom. XI post Pent.*, v. 19, n. 10.

Parvi quid denotent. *Dom. VI post Pent.*, v. 7, n. 3.

Multiplicant præ omnibus aliis animalibus. *Ibid.*, v. 6.

Significant animas per prædicacionem conversas. *Dom. IV post Pent.*, v. 10, n. 4.

Piscina. — Locus erat pro lavandis victimis. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 2, n. 1.

Denotat populum Iudaicum. *Ibid.*, n. 2.

Figura est punitio et passiones. *Ibid.*, n. 4, 5 et 7, v. 4, n. 4. Vide Pontificis.

Planetus. — Procedit a leæta et tristitia. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 35, n. 3.

Thesaurus quidam est. *Dom. XV post Pent.*, v. 13, n. 12.

Maxime si adlibetur ab eo qui peccatum agnoscat. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, n. 4.

Pena. — Poena damnatorum augentur ex societate aliorum. *Fer. post Dom. I Quadr.*, v. 28, n. 1.

Major supplicio ignis est pena danni. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 41, n. 3.

Damnatorum poena que sunt majores. *Dom. VII post Pent.*, v. 10, n. 4.

Licit sint infiniti, culpa tamen inferiores sunt. *Dom. I post Pent.*, v. 38, n. 15.

Pena danni major est pena sensus. *Dom. XXI post Pent.*, v. 35, n. 4.

Poena infernalis quam graves sint. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, n. 4.

Ipsa peccati malitia sui pena est. *Dom. III post Pasch.*, v. 21, lit. c.

Penitentia. — Verus penitentis habitus describitur publicano. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. b.

Penitentia Ninivitica valde accepta fuit. *Ibid.*, v. 41, n. 4.

S. Joannes et Jesus ipse penitentiam thema prædicationis suarum assumperunt. *Dom. IV Ade.*, v. 3, lit. a.

Quam sit pretiosa. *Dom. I post Epiph.*, v. 48, n. 13.

Penitentia vera quas habeat conditions. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 8, n. 5.

Qualiter delect peccatum. *Dom. VI post Dom. III Quadr.*, v. 26, n. 4.

Quoniam mulet hominem. *Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 9, n. 4.

Dilata est infructuosa. *Fer. II post Dom. II Quadr.*, v. 21, n. 3.

Destruit peccatum. *Dom. IV post Dom. I Quadr.*, v. 42, n. 3.

Penitentiam non differre debemus, si salutem nostram assecutare volumus. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. g.

Amisso per peccatum Deo, cum dolore et lacrimis penitentiae requirendus est. *Ibid.*, v. 43, lit. b.

Filius videtur Nain resedit per contritionem, cepit loqui per confessionem, redditis est matri Ecclesie per satisfactionem. *Ibid.*, lit. c.

Non solum dimittit Deus penitentia culpas, immo roganti relaxat penas. *Dom. XVI post Pent.*, v. 4, lit. c.
Penitentia est quedam arca depositi in qua repositum est redemptio nostra prelum. *Dom. XIX post Pent.*, v. 13, lit. a.
 Magna est in extremo vite momenta penitentiae difficultas. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. d.
Penitentia non ex fide procedens, nec charitable munifica, sterilis et sine misericordia manet. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. b.
 Exteriores penitentiae demonstrationes ad nihil valent, nisi vera penitentia in corde simul sit. *Ibid.*, v. 31, lit. e.
 Unica tibi anima est, et penitentia sera raro vera est, maxime in articulo mortis. *Dom. XXXIII post Pent.*, v. 18, lit. f.
 Qui Deo ad penitentiam vocati tarde respondunt, sepe morte preveniuntur et pereunt. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 19, lit. a.
Pontifex Romanus. — Unus est pastor Ecclesiae Romanus Pontifex sub quo militant inferiori nulli pastores. *Dom. II post Pasch.*, v. 16, lit. b.
Populus Hebrewus. — A Christo derelictus. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 17, n. 1.
 Mancipium omnium populorum. *Ibid.*, n. 2.
 Ex populo Dei factus est diabolicus. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 41, n. 3.
Porta. — Porta animalium que sunt. *Dom. in Abis.*, v. 49, n. 8 et 9.
Porta inferni. — Non prevalebunt adversus Ecclesiam. *Dom. IV post Epiph.*, v. 21, lit. j.
Porticus piscine. — Quid significant. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 2, n. 7.
 Olim iuxta templo fabricabantur. *Ibid.*, n. 1.
Possessio. — Quae in aeternum manent, ea sola sunt, ac possideri possunt. *Dom. XII post Pent.*, v. 25, lit. e.
Postulatio. — Vel simplex afflicti postulatio multum valet apud Deum. *Dom. XXXIII post Pent.*, v. 20, lit. c.
Potestas. — Semper grandis potestas majori timori subjecta est. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, lit. b.
Predestinatio. — Sunt pauci; ut multi praecepti. *Dom. Septuag.*, v. 16, n. 5.
 Libenter audiunt verbum Dei. *Dom. Pass.*, v. 47, n. 2 et 31.
 In hac vita afflicti, in celis plus gaudebunt. *Fer. IV post Dom. Pass.*, v. 28, n. 4.
 Si labantur, Christus eorum emendationem procurat. *Ibid.*, n. 5.
 Gressus eorum a Deo respicuntur. *Ibid.*, n. 6.
Predestinatio. — Quod sit maximum ejus signum. *Dom. Pass.*, v. 47, n. 6.
 Designatur in bono opere. *Dom. Septuag.*, v. 16, n. 3.
 Unde proveniat. *Ibid.*, v. 6, n. 3.
 Secura redditur per bonam voluntatem. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, n. 2 et 3.
 Non est absolute in nostra potestate. *Fer. IV post Dom. Pass.*, v. 26, n. 1 et 2.
 Promissa est a Christo. *Ibid.*, n. 2 et 3.
 Includit omnia ad salutem necessaria. *Ibid.*, n. 5.
 Requirit nostrum cooperationem. *Ibid.*, n. 10.
 Quae causa illius. *Ibid.*, n. 11.

Præcepta. — Præcepta legis Mosaicæ quot fuerint. *Fer. III post Dom. II Quadr.*, v. 4, n. 2.
 Præcepta divina semper ante oculos habenda. *Ibid.*, v. 5, n. 7.
 Omnes leges et præcepta ad charitatem diriguntur. *Dom. XII post Pent.*, v. 27, lit. a.
Præceptum. — Nullo modo salubrissimus homo reparatur, quam per præceptum. *Dom. XIX post Pent.*, v. 3, lit. b.
Prædicanda. — Ista duo predicanda sunt, declarare a malo et facere bonum. *Dom. IV Ade.*, v. 3, lit. a.
Prædicatio. — Audienda fructuosa, et quare. *Dom. Pass.*, v. 31, n. 4.
 Pari passu incidit cum Sacramento. *Ibid.*, n. 6.
 Liberenter audiuta signum est prædestinationis. *Dom. XX post Pent.*, v. 3, n. 14.
 Quae sit fructuosa. *Dom. XII post Pent.*, v. 26, n. 3.
 Nobilissimum et sublimissimum in Ecclesia Dei est ministerium. *Dom. III Ade.*, v. 23, lit. a.
 Sine concordantibus operibus, vana est causaque scandala. *Dom. IV Ade.*, v. 1, lit. d.
 Prædicacionem Evangelicam longe efficaciorum reddit divina assistentia quam studium et eloquencia. *Ibid.*, v. 2, lit. j.
 Prædicacionis opus præferendum est cognitio carnis. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. b.
 Prædicatio Evangelica et leui cum Christo copit, ac per paucos et humiles Apostolos in totum mundum dilata est. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. l.
 Cujus vita despicitur, restat ut et predicatione contentatur. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. h.
 Prædicatio fidei, quibus et a quibus facta fuerit considerandum est. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. e.
 Potius facere quam dicere debemus, si efficaciter persuaderemus velim. *Dom. IV post Pent.*, v. 1, lit. b.
 Quando Deus assistit illi qui predicat, tunc longe efficacior et copiosior predicationis fructus exundat. *Ibid.*, v. 6, lit. a.
 Ad bonam observantiam diuinorum legum ante omnia necessarium est prædicare Dei timorem. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, lit. d.
 Prædicatio qui planius alibi, contentum persuasionem. *Dom. I Quadr.*, v. 5, lit. c.
 Prædicatores vita operet ut cum verbis concordet. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. e.
 Lula relata replicat Doctor qui intermissa predicationis officio, quod alios docuit, ipse implore satagit. *Dom. IV post Pent.*, v. 2, lit. d.
 Prædicatores docens populum, non omnino debet a mundo separari, ita ut non conspiciantur. *Ibid.*, v. 3, lit. b.
 Hic merito debetur esse finis Prædicatorum, pisces Deo capere. *Ibid.*, v. 4, lit. e.
 Predicatores non debent scientia sua profunditatem jalare, sed suis semet auditoribus congruerent accommodare. *Ibid.*, v. 10, lit. a.
 Non sufficit Predicatores honore, si illa que dicunt excepti molieris. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, lit. c.
 Predicatores multi in hoc errant quod suam ostentant scientiam, animalium profectum minime resipientes. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. d.
 Prædicatores patiens et perseverans esse debet. *Ibid.*, lit. e.
 Caver debet, ne sit adulator. *Ibid.*
 Ille qui proper necessaria hujus vita predicit Evangelium, non Deo sed mammona servit. *Dom. XIV post Pent.*, v. 21, lit. i.
 Prædicatores Evangelici debet unigenite, juxta particulares cuiquej indigentiam convenientem subministrare documenta. *Dom. XX post Pent.*, v. 50, lit. a.
 Coelestem doctrinam portare videntur in ore, sed dum

Caveat alta predicare coram simplicibus. *Fer. II post Dom. IV Quadr.*, v. 2, n. 2.
 Ante predicationem orare debet. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 43, n. 9.
 Plus exemplo quam verbo predicare debet. *Fer. II post Dom. II Quadr.*, v. 2, n. 2.
 Quod habeat officium. *Dom. XIX post Pent.*, v. 6, n. 6.
 Non debet leviter omittere concionem. *Dom. II post Pent.*, v. 21, n. 3.
 Modus quo panem verbi Dei dispensare debet. *Dom. VI post Pent.*, v. 6, n. 2.
 Prædicatur veritas sit contemptor terrenitatis. *Dom. II Ade.*, v. 5, lit. b.
 Prædicatur qui non vitat vitium cupiditatis, non est estet. *Dom. II Quadr.*, v. 23, n. 6.
 Imitari debet, quando opus est, libertatem et audaciam Joannis Baptiste. *Ibid.*, v. 2, lit. d.
 Officium Prædicatoris est mittere animas ad Christum. *Ibid.*, ill. j.
 Magis anchoritas Prædicatorum, in quorum receptione Deus recipitur. *Dom. III Ade.*, v. 23, lit. a.
 Vox Prædicatoris mirifice proficit quando in manibus una adsunt operas. *Ibid.*, lit. b.
 Prædicatur efficaciter persuadere volens, verbis opera adjungat necesse est. *Dom. IV Ade.*, v. 1, lit. d.
 Finis Prædicatoris unus esse debet arguere peccata. *Ibid.*, v. 3, lit. a.
 Deponit inferni sepe ad populum verba faciat. *Ibid.*, lit. e.
 Oportet ut ea quae doceat, quomodo fiant ostendat. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. d.
 Sicut sator emittit semen super terram, sic et Prædicator doctrinam in auditores. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. a.
 Deponit inferni sepe ad populum verba faciat. *Ibid.*, lit. e.
 Prædicatores qui planius alibi, contentum persuasionem. *Dom. I Quadr.*, v. 5, lit. c.
 Prædicatores vita operet ut cum verbis concordet. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. e.
 Lula relata replicat Doctor qui intermissa predicationis officio, quod alios docuit, ipse implore satagit. *Dom. IV post Pent.*, v. 2, lit. d.
 Prædicatores docens populum, non omnino debet a mundo separari, ita ut non conspiciantur. *Ibid.*, v. 3, lit. b.
 Hic merito debetur esse finis Prædicatorum, pisces Deo capere. *Ibid.*, v. 4, lit. e.
 Predicatores non debent scientia sua profunditatem jalare, sed suis semet auditoribus congruerent accommodare. *Ibid.*, v. 10, lit. a.
 Non sufficit Predicatores honore, si illa que dicunt excepti molieris. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, lit. c.
 Predicatores multi in hoc errant quod suam ostentant scientiam, animalium profectum minime resipientes. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. d.
 Prædicatores patiens et perseverans esse debet. *Ibid.*, lit. e.
 Caver debet, ne sit adulator. *Ibid.*
 Ille qui proper necessaria hujus vita predicit Evangelium, non Deo sed mammona servit. *Dom. XIV post Pent.*, v. 21, lit. i.
 Superiorum et Prælatorum personam exprimebat servus qui debeat decim milia talentorum. *Dom. XXI post Pent.*, v. 21, lit. f.
Prælature. — Prælature Ecclesiastice non ad dominum sed ad subditorum obsequium ordinatur. *Dom. IV Quadr.*, v. 3, lit. e.